
 
 

UCHWAŁA NR XVI/303/25 
RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/240/25 Rady Miasta Tychy z dnia 26 czerwca 2025 r. sprawie 
przyznania dyrektorom publicznych szkół i przedszkoli zwolnienia od obowiązku realizacji 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
w roku szkolnym 2025/2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 
Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu 

Rada Miasta Tychy 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XIII/240/25 Rady Miasta Tychy z dnia 26 czerwca 2025 r. w ten sposób że 
skreśla się § 1 pkt 20). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Tychy 
 
 

Wojciech Czarnota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 6243


	UCHWAŁA NR XVI/303/25 RADY MIASTA TYCHY z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-07T07:52:32+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




